Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Лодейнопольская основная общеобразовательная школа № 1»

(МКОУ «Лодейнопольская ООШ № 1»)

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                                                № 224/1

г. Лодейное Поле

О внедрении программы наставничества

в МКОУ «Лодейнопольская ООШ № 1»

 На основании распоряжения комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области «Об утверждении программы

«Наставничество в образовательных организациях как условие профилактики

девиантного поведения»  от 11.06.2021 № 1706-р и «Об утверждении примерного

положения о наставниках в образовательных организациях Ленинградской

области» от 16.06.2021 № 1716-р,-

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу наставничества в  МКОУ «Лодейнопольская ООШ

№ 1» (приложение № 1).

2. Утвердить «дорожную карту» реализации программы наставничества на

2021/2022 учебный год (приложение № 2).

3. Утвердить «Положение о наставниках в МКОУ «Лодейнопольская ООШ

№ 1» (приложение № 3).

4. Назначить куратором внедрения программы наставничества КРЫЛОВУ

Ирину Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.

5. КРЫЛОВОЙ И.В., заместителю директора по воспитательной работе,

организовать реализацию мероприятия «Дорожной карты».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Л.М. Аникина

С приказом ознакомлен: